

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/slonecznik-czarny-karma-dla-ptakow-p-692.html>



Słonecznik czarny - karma dla ptaków

Cena	33,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Słonecznik
Producent	FHT GAWLIK
INFOLINIA	509 311 978

Opis produktu

Słonecznik Czarny - Idealna Karma dla Ptaków

Słonecznik czarny to niezwykle cenny dar natury, który staje się idealnym źródłem pożywienia dla dzikich ptaków, zwłaszcza w okresie zimowym. Przeczytaj, dlaczego nasza karma dla ptaków jest wyjątkowa.

Bogactwo Żywieniowe

Nasiona słonecznika czarnego to prawdziwe bogactwo białka, niezbędnego do utrzymania zdrowego stanu ciała ptaków, zwłaszcza w trudnych warunkach zimowych. Białko dostarcza energii, wspomaga funkcje układu mięśniowego i pomaga w utrzymaniu siły.

Wysoka Zawartość Tłuszczu

Wartość energetyczna nasion słonecznika czarnego wynika z dużej ilości tłuszczu. To cenne źródło energii dla ptaków, szczególnie w chłodne dni, kiedy potrzebują dodatkowego wsparcia energetycznego.

Zawartość Mineralów

Nasiona słonecznika są również bogatym źródłem minerałów, takich jak magnez, fosfor, żelazo i cynk. Te składniki mineralne są kluczowe dla utrzymania zdrowia ptaków, wspierając ich system odpornościowy i ogólną kondycję.

Wysoka Kaloryczność i Popularność wśród Ptaków

Dodatkową zaletą naszej karmy jest wysoka kaloryczność, zapewniająca ptakom niezbędną energię. Co więcej, nasiona słonecznika czarnego cieszą się ogromną popularnością wśród ptaków, przyciągając różnorodne gatunki do karmników.

Korzystny Wpływ na Upierzenie

Dzięki zawartości tłuszczu i minerałów, nasiona słonecznika czarnego wspomagają utrzymanie zdrowego i lśniącego upierzenia u ptaków, co dodatkowo przyczynia się do ich ogólnej kondycji.

Podsumowanie - Dlaczego Nasza Karma Jest Wyjątkowa?

Nasza karma dla ptaków, oparta na słoneczniku czarnym, to nie tylko smaczny posiłek dla ptaków, ale także kompleksowe wsparcie ich zdrowia i dobrej kondycji. Wybierając naszą karmę, nie tylko oferujesz pyszne pożywienie ptakom, ale także uczestniczysz w tworzeniu harmonii w świecie dzikiej przyrody.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: Worek 10 KG , Worek 2 kg , Worek 20 kg , Worek 5 kg